

A.C. Biler ApS

Svendborgvej 285
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2020

Anders C. Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A.C. Biler ApS
Svendborgvej 285
5600 Faaborg

e-mailadresse: info@ac-biler.dk

CVR-nr: 40614923

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter består af køb og salg af brugte biler samt værkstedsreparationer på biler og hermed beslægtet virksomhed.

Generelt

Årsrapporten for A.C. Biler ApS 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklassen B.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. 777 tkr. som er tilfredsstillende.

I øvrigt henviser vi til efterfølgende resultatopgørelse, balance som efter ledelsens opfattelse indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb.

Det er ledelsens opfattelse, at kreditfaciliteter er tilstrækkelig for det kommende års drift, idet anpartshaver stiller den nødvendige kapital til rådighed for selskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har haft væsentlige betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles således til Generalforsamlingens godkendelse den 30. april 2020.

Samt fravalg af revision for det kommende regnskabsår 2020 - Idet man anser betingelserne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		1.551.199
Bruttoresultat		1.551.199
Lønninger		-420.675
Andre omkostninger til social sikring		-2.865
Andre personaleomkostninger		-8.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.717
Resultat af ordinær primær drift		1.012.128
Øvrige finansielle omkostninger		-15.561
Ordinært resultat før skat		996.567
Skat af årets resultat		-219.240
Årets resultat		777.327
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		777.327
I alt		777.327

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		175.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		175.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.262
Materielle anlægsaktiver i alt		219.262
Anlægsaktiver i alt		394.262
Råvarer og hjælpematerialer		9.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.533.500
Varebeholdninger i alt		1.542.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.435
Tilgodehavender moms og afgifter		907
Andre tilgodehavender		5.500
Tilgodehavender i alt		70.842
Likvide beholdninger		292.922
Omsætningsaktiver i alt		1.906.264
Aktiver i alt		2.300.526

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		777.327
Egenkapital i alt		817.327
Skyldig selskabsskat		219.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt		219.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.372
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.007.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.263.959
Gældsforpligtelser i alt		1.483.199
Passiver i alt		2.300.526

Noter

1. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Der er indgået en leasingkontrakt med Ikano Bank kvartals ydelser kr.9.567,- ekskl. moms
Rest 12 ydelser à kr. 9.567 = kr. 114.804

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret